

正味財産増減計算書

2025年4月1日から2026年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
事業収益	687,132,531,064	609,231,134,401	77,901,396,663
量産事業収益	687,132,531,064	609,231,134,401	77,901,396,663
受取補助金等	2,662,113,244	2,303,317,349	358,795,895
受取補助金	2,546,300,000	2,150,200,000	396,100,000
受取利子補給金	115,813,244	153,117,349	△ 37,304,105
受取分担金	4,606,457,250	4,221,014,862	385,442,388
受取納付金	3,752,781,000	2,623,938,000	1,128,843,000
雑収益	1,251,954,908	1,121,830,525	130,124,383
受取利息	1,782,181	422,499	1,359,682
雑収益	1,250,172,727	1,121,408,026	128,764,701
経常収益計	699,405,837,466	619,501,235,137	79,904,602,329
(2) 経常費用			
事業費	699,193,617,542	619,248,192,069	79,945,425,473
事業管理費	2,500,890,769	2,413,467,129	87,423,640
試験用試作物製作費	5,092,600,000	4,300,400,000	792,200,000
量産事業費	518,202,532,813	437,443,429,660	80,759,103,153
合併事業負担金	168,929,998,251	171,787,704,741	△ 2,857,706,490
支払納付金	3,752,781,000	2,623,938,000	1,128,843,000
分担金返済額	140,199,120	110,973,898	29,225,222
支払利息	185,559,236	259,313,444	△ 73,754,208
減価償却費	141,504	141,504	0
その他	388,914,849	308,823,693	80,091,156
管理費	208,161,698	253,213,261	△ 45,051,563
管理費	201,308,243	226,279,175	△ 24,970,932
減価償却費	6,349,244	26,535,354	△ 20,186,110
固定資産除却損	105,479	0	105,479
雑費	398,732	398,732	0
経常費用計	699,401,779,240	619,501,405,330	79,900,373,910
当期経常増減額	4,058,226	△ 170,193	4,228,419
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	4,058,226	△ 170,193	4,228,419
法人税、住民税及び事業税	11,376,522	70,000	11,306,522
当期一般正味財産増減額	△ 7,318,296	△ 240,193	△ 7,078,103
一般正味財産期首残高	48,237,120	48,477,313	△ 240,193
一般正味財産期末残高	40,918,824	48,237,120	△ 7,318,296
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	43,877,507	43,877,507	0
指定正味財産期末残高	43,877,507	43,877,507	0
III 正味財産期末残高	84,796,331	92,114,627	△ 7,318,296